

Anyfin Trygghetsförsäkring

Faktablad för försäkringsprodukt

Företag: AXA France IARD Sweden filial och AXA France Vie Sweden filial, del av AXA

Produkt: Trygghetsförsäkring

Komplett information om produkten före och efter ingående av avtalet finns att tillgå i villkor och förköpsinformation.

Vilken typ av försäkring handlar det om?

Anyfin Trygghetsförsäkring kan ersätta ett försäkrat månadsbelopp avsett att täcka fasta månadskostnader och betalar månadsvis ut det försäkringsbelopp du har valt om du skulle drabbas av sjukskrivning om minst 50 % på grund av sjukdom eller olycksfall eller arbetslöshet till följd av arbetsbrist, konkurs eller likvidation. Ditt försäkrade månadsbelopp kan uppgå till max 10 000 kronor. Ersättning vid sjukskrivning sätts i relation till graden av sjukskrivning. Ditt försäkrade månadsbelopp kan betalas i upp till 12 månader i följd. Sammanlagt för flera olika försäkringshändelser kan utbetalningen maximalt uppgå till 36 månadsbetalningar.



Vad ingår i försäkringen?

- ✓ Sjukskrivning minst 50% till följd av sjukdom eller olycksfall
- ✓ Arbetslöshet till följd av arbetsbrist, omorganisation, likvidation eller konkurs



Vad ingår inte i försäkringen?

- ✗ Sjukskrivning, sjukdomstillstånd eller skada som du har eller har haft inom tolv (12) månader närmast före du anslöts till försäkringen eller som du fått eller sökt råd eller behandling för hos hälso- och sjukvården inom tolv (12) månader närmast före du anslöts till försäkringen
- ✗ Uppsägning eller varsel, som du kände till eller som du borde ha känt till när du tecknade försäkringen liksom arbetslöshet på grund av kännedom om kommande likvidation eller konkurs innan du tecknade försäkringen
- ✗ Period av sjukskrivning, då ersättning för arbetslöshet utbetalas från denna försäkring och/eller sjukskrivning som är på mindre än 50 %
- ✗ Arbetslöshet som är frivillig, och/eller – period av arbetslöshet då ersättning för sjukskrivning utbetalas från denna försäkring



Finns det några begränsningar av vad försäkringen täcker?

- ! Sjukskrivning som beror på olycksfall eller sjukdom som inträffar under de första 30 dagarna av försäkringstiden
- ! Arbetslöshet som du fått reda på inom 90 dagar från försäkringens tecknande
- ! De 30 första dagarna av sjukskrivning eller arbetslöshet kallas karenstid. Därefter lämnar försäkringen ersättning retroaktivt för

alla de första 30 dagarna och från dag 31 med en dagersättning,
vilket motsvarar en trettiondel av månadsbetalningen under den
period du är sjukskriven eller arbetslös, max 12 månader



Var gäller försäkringen?

Försäkringsskyddet omfattar nedanstående händelser som inträffar under försäkringsperioden: Sjukskrivning och Hel arbetslöshet som inträffar inom Norden.



Vilka är mina skyldigheter?

Du är skyldig att lämna alla upplysningar som kan ha betydelse för försäkringen. Du är också skyldig att lämna riktiga och fullständiga svar på de frågor som ställs till dig vid anslutning till försäkringen, vid förnyelse och ändring samt vid skadereglering. Du är skyldig att uppfylla det du intygar genom din underskrift vid anslutning till försäkringen, vid förnyelse och ändring samt vid skadereglering. Om du under försäkringsperioden får reda på något som kan ha betydelse för försäkringen ska du meddela Försäkringsgivaren detta utan dröjsmål. Underlåtelse att uppfylla upplysningsplikten och att intyga oriktiga uppgifter kan medföra att försäkringsersättning inte utbetalas eller utbetalas med lägre belopp än vad som avtalats. Oriktiga uppgifter kan också leda till uppsägning av försäkringen. Försäkringen gäller inte om du går i pension, får livränta eller liknande ersättning. Det är då viktigt att du kontaktar Anyfin och meddelar detta.



När och hur ska jag betala?

Betalning sker i förskott varje månad från det konto du meddelat Anyfin. Premiens storlek framgår av försäkringsbrevet.



När börjar och slutar försäkringen gälla?

Försäkringen börjar gälla vid det startdatum som du anger när du ansöker om försäkringen. En förutsättning är att du uppfyller kraven för att kunna teckna försäkringen, punkt 1 i villkoret, och att den betalas i tid. Försäkringen gäller för en månad i taget, som längst till månaden som du fyller 68 år.



Hur kan jag säga upp avtalet?

Du kan när som helst säga upp försäkringen eller från den tid du anger genom att kontakta Anyfin. Försäkringen kan sägas upp via mobilapp.